
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

NT 

N° 
43 

30 

6 

36 

8 

50 

28 

64 

19 

96 

11 

51 

91 

87 

90 

Nombre 
ERIC MOLINA 

OSCAR SAN EMETERIO 

MARIA HERRERA 

BEATRIZ NEILA 

ADRIAN RODRIGUEZ 

CRISTIAN OLIVA 

JACOB ALVARO 

NABIL MARCO 

JESUS CHELET 

ENRIQUE FELIPE 

RAUL LOSCOS 

JOSEP MARIA LOPEZ 

JESUS QUINTERO 

ALEJANDRO MIRALLES 

RENEE STEPHENSON 

Equipo 

VFERRER 

COLIEN TEAM 

BERMUDEZ MH6 TEAM 

YVS SABADELL 

PACO PIVA RACING TEAM 

MOTOS GASPAR 

MOTOR23 

GASPAR MOTORSPORT 

MOTOS RISSI 

YAMAHA GV RACING 

MOTOS LOSCOS 

MEDIAJOCKEY - TIRITI RAC

PETROGOLD RACING TEAM

YVS SABADELL 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

NT 

Clase Vtas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

Total T° 

19:04.697 

19:05.235 

19:05.402 

19:19.496 

19:33.869 

19:34.072 

19:34.749 

19:45.333 

19:55.186 

20:36.592 

20:36.769 

20:37.073 

20:45.820 

20:46.423 

19:02.570 

Dif.1º 

0.538 

0.705 

14.799 

29.172 

29.375 

30.052 

40.636 

50.489 

1:31.895 

1:32.072 

1:32.376 

1:41.123 

1:41.726 

NT 

Dif.ant 

0.538 

0.167 

14.094 

14.373 

0.203 

0.677 

10.584 

9.853 

41.406 

0.177 

0.304 

8.747 

0.603 

Mejor Tm 

1:43.245 

1:43.222 

1:43.278 

1:44.064 

1:45.673 

1:45.447 

1:45.772 

1:45.892 

1:47.280 

1:47.440 

1:50.489 

1:49.802 

1:51.103 

1:49.189 

1:52.849 

V.R. 

7 

7 

10 

4 

8 

2 

10 

7 

2 

11 

10 

8 

9 

10 

4 

Km/h 

121,288 

121,231 

121,213 

119,740 

118,274 

118,253 

118,185 

117,130 

116,164 

112,274 

112,258 

112,231 

111,443 

111,389 

110,467 

Ptos, 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.538 

Velocidad media 

121,288 

Mejor t° de vuelta 

1:43.222 

Mejor Vel. 

122,276 

Mejor vuelta para 
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Vuelta 

9 
10 
11 

(28) JACOB ALVARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(64) NABIL MARCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(19) JESUS CHELET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(96) ENRIQUE FELIPE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(11) RAUL LOSCOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(51) JOSEP MARIA LOPEZ 
1 
2 
3 
4 
5 

T. vuelta 
1:46.053 
1:45.981 
1:46.637 

1:48.686 
1:46.547 
1:46.536 
1:46.159 
1:46.379 
1:46.095 
1:45.894 
1:45.940 
1:45.979 
1:45.772 
1:46.302 

1:47.999 
1:46.816 
1:46.572 
1:54.450 
1:46.544 
1:46.708 
1:45.892 
1:47.586 
1:46.217 
1:46.340 
1:45.920 

1:49.901 
1:47.280 
1:48.380 
1:47.894 
1:48.072 
1:48.445 
1:47.995 
1:48.176 
1:47.517 
1:48.494 
1:48.199 

1:52.665 
1:49.431 
1:49.420 
2:12.821 
1:52.790 
1:48.589 
1:51.075 
1:50.413 
1:48.915 
1:48.224 
1:47.440 

1:54.074 
1:53.261 
1:52.739 
1:51.742 
1:52.265 
1:52.011 
1:52.387 
1:50.860 
1:51.087 
1:50.489 
1:50.698 

1:54.624 
1:53.053 
1:52.955 
1:51.820 
1:52.051 

Dif. 

+0.606 
+0.534 
+1.190 

+2.914 
+0.775 
+0.764 
+0.387 
+0.607 
+0.323 
+0.122 
+0.168 
+0.207 

+0.530 

+2.107 
+0.924 
+0.680 
+8.558 
+0.652 
+0.816 

+1.694 
+0.325 
+0.448 
+0.028 

+2.621 

+1.100 
+0.614 
+0.792 
+1.165 
+0.715 
+0.896 
+0.237 
+1.214 
+0.919 

+5.225 
+1.991 
+1.980 

+25.381 
+5.350 
+1.149 
+3.635 
+2.973 
+1.475 
+0.784 

+3.585 
+2.772 
+2.250 
+1.253 
+1.776 
+1.522 
+1.898 
+0.371 
+0.598 

+0.209 

+4.822 
+3.251 
+3.153 
+2.018 
+2.249 

V.Meta 

165,5 
164,9 
166,2 

99,5 
166,8 
166,8 
166,8 
166,2 
167,4 
165,5 
165,5 
164,3 
164,9 
166,2 

99,3 
165,5 
164,3 
165,5 
166,2 
166,8 
164,9 
164,3 
164,3 
163,6 
164,9 

104,1 
162,4 
162,4 
163,0 
162,4 
161,8 
162,4 
160,6 
160,6 
161,8 
161,8 

104,9 
164,9 
164,9 
164,9 
165,5 
165,5 
164,3 
165,5 
168,8 
164,3 
165,5 

105,6 
163,6 
163,0 
163,6 
164,3 
163,6 
163,6 
164,3 
163,6 
163,6 
164,9 

107,7 
163,6 
163,6 
162,4 
163,6 

Vuelta 

6 
7 
8 
9 

10 
11 

(91) JESUS QUINTERO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(87) ALEJANDRO MIRALLES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(90) RENEE STEPHENSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

T. vuelta 
1:52.035 
1:51.466 
1:49.802 
1:50.850 
1:51.040 
1:52.261 

1:56.625 
1:53.608 
1:52.723 
1:52.966 
1:53.539 
1:52.961 
1:51.945 
1:51.779 
1:51.103 
1:51.388 
1:51.473 

1:56.429 
1:53.715 
1:53.574 
1:52.754 
1:53.668 
1:53.816 
1:52.943 
1:53.046 
1:52.002 
1:49.189 
1:49.666 

1:55.979 
1:53.677 
1:53.166 
1:52.849 
1:53.282 
1:54.501 
1:53.092 
1:52.970 
1:53.113 
1:54.254 

Dif. 

+2.233 
+1.664 

+1.048 
+1.238 
+2.459 

+5.522 
+2.505 
+1.620 
+1.863 
+2.436 
+1.858 
+0.842 
+0.676 

+0.285 
+0.370 

+7.240 
+4.526 
+4.385 
+3.565 
+4.479 
+4.627 
+3.754 
+3.857 
+2.813 

+0.477 

+3.130 
+0.828 
+0.317 

+0.433 
+1.652 
+0.243 
+0.121 
+0.264 
+1.405 

V.Meta 

163,0 
161,8 
161,8 
162,4 
161,2 
161,8 

109,1 
166,8 
168,1 
166,8 
166,8 
166,2 
163,0 
164,3 
164,9 
164,9 
164,9 

109,9 
163,0 
164,9 
164,3 
164,9 
161,8 
163,6 
165,5 
163,6 
163,6 
163,6 

113,1 
166,2 
163,0 
163,6 
164,3 
163,0 
164,3 
163,6 
164,3 
164,3 

Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta 

(43) ERIC MOLINA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(30) OSCAR SAN EMETERIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(6) MARIA HERRERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(36) BEATRIZ NEILA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(8) ADRIAN RODRIGUEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(50) CRISTIAN OLIVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

T. vuelta 

1:45.108 
1:43.766 
1:43.992 
1:43.748 
1:43.646 
1:43.397 
1:43.245 
1:43.447 
1:43.810 
1:43.353 
1:43.549 

1:45.094 
1:43.728 
1:43.899 
1:43.616 
1:43.632 
1:43.437 
1:43.222 
1:43.566 
1:43.674 
1:43.498 
1:43.825 

1:45.083 
1:43.724 
1:43.927 
1:43.762 
1:43.622 
1:43.425 
1:43.343 
1:43.396 
1:43.919 
1:43.278 
1:44.448 

1:45.963 
1:44.174 
1:44.324 
1:44.064 
1:44.561 
1:44.834 
1:45.154 
1:45.368 
1:45.550 
1:45.686 
1:45.693 

1:47.797 
1:46.803 
1:46.517 
1:46.199 
1:46.361 
1:45.866 
1:45.759 
1:45.673 
1:46.207 
1:46.080 
1:45.817 

1:46.991 
1:45.447 
1:46.587 
1:46.504 
1:46.707 
1:46.351 
1:46.440 
1:46.073 

Dif. 

+1.863 
+0.521 
+0.747 
+0.503 
+0.401 
+0.152 

+0.202 
+0.565 
+0.108 
+0.304 

+1.872 
+0.506 
+0.677 
+0.394 
+0.410 
+0.215 

+0.344 
+0.452 
+0.276 
+0.603 

+1.805 
+0.446 
+0.649 
+0.484 
+0.344 
+0.147 
+0.065 
+0.118 
+0.641 

+1.170 

+1.899 
+0.110 
+0.260 

+0.497 
+0.770 
+1.090 
+1.304 
+1.486 
+1.622 
+1.629 

+2.124 
+1.130 
+0.844 
+0.526 
+0.688 
+0.193 
+0.086 

+0.534 
+0.407 
+0.144 

+1.544 

+1.140 
+1.057 
+1.260 
+0.904 
+0.993 
+0.626 

V.Meta 

95,2 
168,1 
168,8 
168,1 
168,8 
168,1 
168,8 
168,8 
168,1 
168,8 
168,8 

98,2 
167,4 
168,1 
169,4 
171,4 
170,8 
170,8 
170,8 
168,8 
168,8 
169,4 

95,6 
167,4 
168,1 
168,8 
168,8 
168,8 
168,8 
167,4 
168,1 
167,4 
168,1 

100,0 
169,4 
168,8 
169,4 
169,4 
169,4 
168,8 
168,1 
168,1 
168,1 
168,1 

103,6 
170,1 
170,1 
170,8 
167,4 
167,4 
167,4 
166,8 
168,8 
168,1 
168,1 

103,3 
165,5 
165,5 
165,5 
164,9 
165,5 
165,5 
164,3 
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Competidores Vueltas 

1 MARIA HERRERA (6) 

2 ERIC MOLINA (43) 

3 OSCAR SAN EMETERIO (30) 

4 BEATRIZ NEILA (36) 

5 NABIL MARCO (64) 

6 CRISTIAN OLIVA (50) 

7 JACOB ALVARO (28) 

8 ADRIAN RODRIGUEZ (8) 

9 ENRIQUE FELIPE (96) 

10 JESUS CHELET (19) 

11 JOSEP MARIA LOPEZ (51) 

12 RAUL LOSCOS (11) 

13 ALEJANDRO MIRALLES (87) 

14 RENEE STEPHENSON (90) 

15 JESUS QUINTERO (91) 
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